MNMoka3aTenu
/ceHTabpb/

Minimum

ICG 1.0

Medium

Extreme

OdoxopgHocTb*

Mpocapka
/Balance/

Mpocapka
/Equity/

MpodwuT chakTop
KonunyecTtBO caenok

3arpy3ka genos3unTta
/KpeauTHoe rae4yo
1:100/

BeposiTHOCTb
notepsatb 30% oT
agenosunrta

MakcumanbHasa cepus
yObITOYHbIX CAENoK

noapsa

TexHonorus
«Bbe3onacHoro
StopLoss»**

CpenHee Bpems
TOproBnn

To4yHoCTb BXoaa

AnHamnyeckun
«Stop OUT»***

PekomeHpyemas
CyMMa MHBECTULMN

1,20 %

-0,84 %

-0,15 %

0,75 %

2025 y6bITOYHBIX
cOenok noapsg,

5,99 %

-4,19 %

-0,86 %

3,56 %

403 yb6bITOYHBIX
CcOenoK nogpsan,

11,98 %

-7,12 %

-1,54 %

7,45 %

203 yObITOYHbIX
cOenok noapsg

17,97 %

-12,57 %

-2,26 %

1,43
210

11,18 %

134 yObITOYHbIX
cOenoK noapsia

16 coenok

23,96 %

-16,76 %

-3,10 %

14,90 %

95 yB6bITOYHbIX
cOenoK noapsn,

cooTHoweHre TP n SL 1:1/10

9 yacoB 23 MUHYThI

66 %

onoseLeHne B Buge SMS-yBegomneHus

5000 $

29,95 %

-20,94 %

-3,88 %

18,63 %

81 yb6bITOYHBIX
cOenoK noapsia

35,94 %

-25,13 %

-4,69 %

22,35 %

67 yObITOYHbIX
CcOenoK nogpsan,




*/loxogHOCTb OCHOBaHa Ha CTaTUCTUKE 3a MPOLLUEALLNI MEeCSIL N HE rapaHTUpyeT pe3ynbTaTtoB B byayLiem. [lepen Tem Kak Ha4aTb Mo/1b30BaThCH
ycrnyrou, 06sa3aresIbHO 03HaKOMbTECH C yBEAOMIIEHNEM O PUCKaX.

“*TexHonorusa «be3onacHoro StoplLoss», cooTHoweHne TPu SL 1:1/10 - aTo cuctema, npu kotopon TakeProfit npeBbiwaet StopLoss B 10 pas.

“**uHammydeckmnu «Stop OUT» - 3TO ypoBeEHb (B BantoTe AE€no3uTa), npu KOTopom 6yayT 3akpbiTbl BCE opaepa, AN1A MUHUMU3aLMn pUCKOB. [aHHasA
ycnyra pabotaert B Buge «SMS-yBegomnenns». OrnoBeLyeHne nocTynaeT KIMeHTy B npunoxeHne MetaTrader 4, nocne 4ero KnmeHT

CaMOCTOATeJIbHO NpuHnMaeT pelLleHne O JinkBuaaunun opaepos.



